
Oblastní přebor, východočeský (P - 300) - turnaj : 512920, sezóna : 2022

Vágner Dominik

Prášek Luca Samuel

Suchánek Pavel

Ploc Matouš

Pelikán Tomáš

Maršík Matyáš

Lelek Petr

Šmíd Martin

Holub Martin

Klíma Filip

Vondruška Viktor

Mrklovský David

VAVERKA DAN

Salivar Sebastian

Pilný Patrik

Majera Denis

Dymák Filip

Krotký Michal

Hušek Richard

Chaloupka David

Šuda Štěpán

Záhornický Matyáš

Mikeš Marek

Motal Jan

Kozel Aleš

Holý Tomáš

Šmejc Dominik

Koutník Tomáš

Nosek Jan

Klacek  Tadeáš

Sviták Matěj

Novák Matěj

Vágner
6:2, 6:1

Ploc
6:3, 6:1

Maršík
6:2, 6:1

Šmíd
6:0, 6:0

Holub
6:1, 6:0

Mrklovský
6:0, 3:0, scr.

Salivar
6:1, 6:2

Pilný
6:3, 6:1

Dymák
6:2, 6:0

Hušek
6:1, 6:0

Záhornický
4:6, 6:4, 6:4

Motal
6:2, 6:3

Kozel
6:2, 6:0

Koutník
6:7, 6:4, 6:3

Klacek 
6:4, 6:4

Novák
6:2, 6:1

Vágner
7:5, 6:3

Šmíd
2:6, 7:5, 6:1

Holub
7:5, 6:0

Salivar
6:4, 6:3

Dymák
6:0, 6:0

Motal
6:2, 6:2

Kozel
6:1, 6:3

Novák
6:1, 6:0

Vágner
7:5, 6:1

Holub
6:1, 7:6

Dymák
6:4, 6:1

Novák
6:2, 6:1

Vágner
6:2, 6:2

Novák
6:3, 6:1

Vágner
scr.

Kódové číslo: 512920; počet účastníků: 32 CŽ BH
Vágner Dominik 53 20
Novák Matěj 62 20
Motal Jan 63 20
Holub Martin 80 15
Šmíd Martin 83 15
Majera Denis 96 15
Kozel Aleš 107 12
Dymák Filip 110 12
Součet BH: 129; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Zápas o 1. a 2. náhradníka na MČR Dymák - Holub 6:1 6:3



Oblastní přebor, východočeský (P - 300) - turnaj : 514920, sezóna : 2022

Novák Matěj - Vágner Dominik

Krotký Michal - Záhornický Matyáš

Dymák Filip - Salivar Sebastian

Holub Martin - Kozel Aleš

Pilný Patrik - Holý Tomáš

Klíma Filip - Mrklovský David

Nosek Jan - Nosek Adam

VAVERKA DAN - Klacek  Tadeáš

Mikeš Marek - Maršík Matyáš

Hušek Richard - Koutník Tomáš

Ploc Matouš - Majera Denis

Lelek Petr - Sviták Matěj

Šmejc Dominik - Šuda Štěpán

Pelikán Tomáš - Prášek Luca Samuel

Šmíd Martin - Motal Jan

Novák - Vágner

Dymák - Salivar
6:1, 6:3

Holub - Kozel
6:4, 4:6, 1:0 (5)

Klíma - Mrklovský
6:3, 6:0

Mikeš - Maršík
6:3, 6:3

Ploc - Majera
0:6, 6:4, 1:0 (4)

Šmejc - Šuda
6:0, 6:1

Šmíd - Motal
6:1, 6:4

Novák - Vágner
6:0, 1:6, 1:0 (7)

Holub - Kozel
6:1, 6:2

Mikeš - Maršík
3:6, 6:1, 1:0 (4)

Šmíd - Motal
6:1, 6:4

Novák - Vágner
6:3, 6:2

Šmíd - Motal
6:3, 6:1

Novák - Vágner
6:4, 7:6

Kódové číslo: 514920; počet dvojic: 15 CŽ BH
Vágner Dominik 53 20
Novák Matěj 62 20
Motal Jan 63 20
Holub Martin 80 15
Šmíd Martin 83 15
Majera Denis 96 15
Kozel Aleš 107 12
Dymák Filip 110 12
Součet BH: 129; Kategorie turnaje: 8


